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№ 
п/ I

1.
2.
3.

4.
5.
6.

7.

Заголовок дела Крайние даты Jfc Кол-во 
начато окончено короб- листов

ки ___

Протокол Х1У конференции 2 9 .I I .8 6 -2 9 . i l .86
Анкеты делегатов Х1У конференции
/А-К/ русский алфавит 29.11.86-29.11.86
Анкет делегатов Х1У конференции _  _
/Л-Я/ русский алфавит 29 .I I . 86 -29 .I I . 86
Протоколы Пленумов 6 -8 ,1  25.04.86-29.11.86
Протоколы бюро М  27-36 09.01.86-23.05.86
Протоколы бюро М  37-48,1-2 06.06.86-19.12.86

ОТДЕЛ КОМСОШЛЬСККХ ОРГАШЗАШЙ
09.01.86-12.12.86Справки, информации, отчеты 

по внутрисоюзной работе о про­
ведении отчетно-выборной кампа­
нии в комсомольских организациях 

■и другие
СЕКТОР УЧЕТА ЧЛЕНОВ ВЛКСМ И ФИНАНСОВ

8. Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 2 8 .I I . 85-10.11.86 
■снятых с комсомольского учета

9. Ведомости выдачи заработной платы 01.01 .86-30 .12.86

ОТДЕЛ ШКОЛЬНОЙ МОЛОДЕШ И ПИОНЕРОВ
Ю.Справки, информации, отчеты о 05.01.86-10.11.86 

■воспитании пионеров и школьников 
|на революционных, боевых и тру-
■ цовых традициях советского народа

В  „ЛИЧНЫЕ ДЕДА РАБОТНИКОВ РАЙКОМА КОМСОМОЛА
II* Яичное дело Блейдерса Юриса

■ Яновича
1 2 .Яичное дело Васильевой

■ Залентины Алексеевны
13| Яичное дело Гриминыда Мариса

■ Яновича
14|1ичное дело Дубрениекс Бируты 

■ Яетровны

02.09.85-02.03385

30.08 .84- 05.09.84

04.01 .85- 22.03.85 

01.08 .83-29 .04.86

94

153
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49
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3

8

6

12



-  2 -

Личное дело Игауниса Петериса 
Яновича 0 1 .I I . 82-20.06.84 10
Личное дело Кидалы Аниты 
Язепозны 02.09.83-26.10.84 8
Личное дело Лочмеле Лидии 
Антоновны 24.12.82-15.02.83 7
Личное дело Лавринович Марии 
Шьяновны 06.01.86-06.01.86 5
Личное дело Треймане Еируты 
Станиславовны 27.11.75-27.09.84 19
Личное дело Юрцане Гунты 
Язеповны 14.08.86-01.09.86 8

ПЕРВИЧНЫЕ КОМСОМОЛЬСКИЕ ОРГАШЗАШ

Протоколы собраний первичных 
комсомольских организаций

№

Балвская средняя школа № I 
То же

19.03.86-10.10.86 24

Дорожно-строительный район Jfe I I  22.02.86-12.06.86 
То же

4

Совхоз "Тилжа" 25.01.86-12.09.86 20
То же
Совхоз "Балтинава" 
То же

16 .01 .86 -12 .I I . 86 34

Колхоз "Циня" 
То же

2 8 .0 I .8 6 - I 0 . i l .86 50

Балвский мясокомбинат 12.01.86-18.12.86 13
То же
Отдел внутренних дел 09.01.86-15.05.86 31

§  данную опись на двух листах включено 27 (двадцать семь) дел.

А.юь Балвского РК ЛКСМ Латвии
Ш *51 п š J

^зав. сектором учета членов ВЛКСМ-Р а 
; # и  финансов Балвского РК ЛКСМ Латвии

Строд 

Р. Лашкова
риняла: Хранитель фондов партархива Института 

истории партии при ЦК КП Латвии Стока

/ 6 .  gS' i.


